
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 29 имени Игоря Рысьева 
Российская Федерация, 350049, город Краснодар, ул. им. Рылеева, 147,  

тел./факс (861) 226-28-20 

e-mail:school29@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 

01сентября 2022 г.                                                                                       № ___ 

г. Краснодар 

 
 

О назначении ответственного за обработку персональных данных 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования  город Краснодар средней 

общеобразовательной школы №29 имени Игоря Рысьева 

(МАОУ СОШ №29) 

 

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных 

данных муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар среднейобщеобразовательной 

школы №29 имени Игоря Рысьева (МАОУ СОШ №29)приказываю: 

 

1. Назначить ответственным за обработку персональных данных 

Арушанову Д.В., секретаря. 

2. Ответственному за обработку персональных данных руководствоваться 

требованиями нормативных документов Российской Федерации, 

ведомственных организационно-распорядительных документов, 

нормативных актов МАОУ СОШ №29 по обработке персональных 

данных, а также другими распорядительными документами, в части его 

касающихся. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

ДиректорД.А.Еленский 

 

С приказом ознакомлена: 

Арушанова Д.В._________ 


		2022-09-06T15:46:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29 ИМЕНИ ИГОРЯ РЫСЬЕВА




